
,. 

KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDJDIKAN 

UNIVERSITAS LAMPUNG 
Nomor: 1201/UN26.13.0l/PN.07/2023 

TENTANG 
DEWAN REDAKSI JURNAL PENDIDIKAN DAN PEMBELAJARAN FISIKA 
PROGRAM STUD! PENDIDIKAN FISIKA JURUSAN PENDIDIKAN MIPA 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG 

Menimbang a. bahwa publikasi hasil karya ilmiah dosen dan para peneliti di 
bidang pendidikan dalam jumal nasional terakreditasi merupakan 
indikator kegiatan penelitian yang merupakan salah satu kegiatan 
penting dalam Tridhanna Perguruan Tinggi; 

b. bahwa untuk meningkatkan kinerja Jumal Pendidikan dan 
Pembelajaran Fisika sebagai salah satu wadah untuk publikasi 
basil penelitian para dosen yang dikelola dan diterbitkan oleh 
Program Studi Pendidikan Fisika Jurusan Pendidikan MIPA 
Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung; 

c. 

Mengingat i. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

bahwa untuk memenuhi maksud tesebut ,pada butir (a) dan (b) 
di atas, perlu ditetapkan dengan eurat keputusan. 

Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 
Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dasen; 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 
Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014, tentang Aparatur Sipil 
Negara; 
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 
Keputusan Preeiden Nomor 73 Tahun 1966, tentang 
Pendirian Universitas Lampung; 
Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 16 Tahun 
2005, tentang Standar Kualifikasi dan Kompetensi Pendidik; 
Keputusan Mendikbudristek No.61523/MPK.A/KP.05.01/2022, 
tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu 
Pendidikan Universitas Lampung; 
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 
Tahun 2014, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas 
Lampung; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 6 Tahun 2015, tentang Statuta Universitas Lampung; 
Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor: 19 Tahun 
2020, tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung; 
Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor: 08 Tahun 
2016, tentangTata Naskah Dinas Universitas Lampung; 



Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

MEMUTUSKAN 

: SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU 
PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG DEWAN REDAKSI 
JURNAL PENDIDIKAN DAN PEMBELAJARAN FISIKA PROGRAM STUD! 
PENDIDIKAN FISIKA JURUSAN PENDIDIKAN MIPA FAKULTAS KEGURUAN 
DAN ILMU PENDIDIKAN UNNERSITAS LAMPUNG 

: Menetapkan Dewan Redaksi Jurnal Pendidikan dan Pembelajaran Fisika 
Program Studi Pendidikan Fisika Jurusan Pendidikan MIPA Fakultas 
Keguruan dan llmu Pendidikan Universitas Lampung sebagaimana 
tercantum dalam lampiransurat keputusan ini ; 

: Dalam melaksanakan tugas Dewan Redaksi Jurnal Pendidikan dan 
Pembelajaran Fisika bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung; 

: Apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam penetapan 
Keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya; 

Ditetapkan di Bandar Lampung 
Pada Tanggal 2 Mei 2023 

,e"""'-DEKAN 

NO � 
1965123019911110011- 

Tembusan: 
1. Ketua Jurusan di lingkungan FKIP Unila; 
2. Ybs. Untuk dilaksanakan 



LAMPI RAN 
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU 
PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG 
NOMOR :19.cl/UN26. 13.0l/PN/2023 
TANGGAL : 2 Mei 2023 
TENTANG : DEWAN REDAKSI JURNAL PENDIDIKAN DAN 
PEMBELAJARAN FISIKA PROGRAM STUD! PENDIDIKAN FISIKA 
JURUSAN PENDIDIKAN MIPA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU 
PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2023 

DEWAN REDAKSI JURNAL PENDIDIKAN DAN PEMBELAJARAN FISIKAPROGRAM STUD! 
PENDIDIKAN JURUSAN PENDIDIKAN MIPA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2023 

Ketua Tim Editor 

Tim Editor 

Tim Reviewer 

: Wayan Suana, S.Pd., M.Si. (Universitas Lampung) 

: Ismu Wahyudi, S.Pd., M.PFis. (Universitas Lampung) 
: Misbah, S.Pd., M.Pd. (Universitas Lambung Mangkurat) 
: Dr. I Wayan Distrik, M.Si. { Universitas Lampung) 
: Prof. Dr. Abdurraham, M.Si. {Universitas Lampung) 
: Dr. Ray Sajinem, M. Si. (Universitas Pendidikan Ganesha) 
: Dr. Kartini Herlina, M.Si. {Universitas Lampung) 
: Ors. Eko Suyanto, M.Pd. (Universitas Lampung) 
: tr. Rofiqul Umam, S.Si., M.Sc., Ph.D {Kwansei Gakuin 

University) 
: Romiro Gordo Baustita, Ph.D (Quirino State University) 
: Dr. Fauna Nur Biiyukbayraktar (Ordu University) 
: Dr. Muhamad Yusup, S.Pd., M.Pd. (Universitas Sriwijaya) 
: Prof. Dr. Undang Rosidin, M.Pd. (Universitas Lampung) 
: Dr. Chandra Ertikanto, M.Pd. (Universitas Lampung) 
: Dr. Viyanti, M.Pd. (Universitas Lampung) 
: Dr. Deni Andra, M.Sc. (Universitas Lampung) 
: Hervin Maulina, S.Pd., M.Sc. (Univeristas Lampung) 
: 8. Anggit Wicaksono, S.Pd., M.Si. (Univeristas Lampung) 
: Dimas Pennadi, S.Pd., M.Pd. (Univeristas Lampung) 
: Novinta Nurulsari, S.Pd., M.Pd. {Univeristas Lampung) 
: Anggreini, S.Pd., M.Pd. (Univeristas Lampung} 
: Ghani Fadhil Rabbani, S.Pd. (Univeristas Lampung) 

: Prof. Dr. Agus Suyatna, M.Si. (Universitas Lampung) 
: Dr. Sarwanto, S.Pd., M.Si. (Universitas Sebelas Maret) 
: Dr. Ismet, S.Pd., M.Si. (Universitas Sriwijaya) 
: Dr. Yulkifli, S.Pd., M.Si. (Universitas Negeri Padang) 
: Prof. Dra. Susilawati, M.Si., Ph.D. (Universitas Mataram) 
: Dr. Nyoto Suseno, M.Si. (Universitas Muhammadiyah Metro) 
: Dr. Winarti, S.Pd., M.Pd. (UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta) 
: Dr. Muhamad Yusup, M.Pd. {Universitas Sriwijaya) 
: Dr. Nurhan Atalay {Nigde Omer Halisdemir University) 
: Dr. Khairil Anwar, S.Pd., M.Pd.Si. (Universitas 

Muhammadiyah Mataram) 
: Sheila Fitriana, S. Pd, M. Pd. (UIN Sumatera Utara) 
: Dr. Habibi, S.Si., M.Pd. {Universitas Pendidi.kan Mandalika) 
: Dr. Rosmiati, M.Pd. {Sekolah Tinggi Keguruan dan llmu 

Pendidikan Bima) 



YONO 9 
IP 19651230 !99111 IOOlr 


	AWAL.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)

	DUA.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)

	SATU.pdf (p.3)
	image_001.pdf (p.1)

	END.pdf (p.4)
	image_001.pdf (p.1)


